
Výroční členská sch ůze ZKO Strakonice, ze dne 1. 12. 2012 

Usnesení 

I. VČS schválila složení návrhové komise:  

Jan Pěnkava, Veronika Šlapáková, Marie Kadlecová 
 
Výsledky hlasování :  Pro :  44 hlasů, tj. 98 % hlasů přítomných 
    Proti:  0 hlasů 0 % 
    Zdržel se: 1 hlasů 2 % 

II. vzala na v ědomí níže uvedené body jednání: 

• Zprávu o činnosti (Bohumila Molnárová) 
• Zprávu o výcviku (Milan Novák) 
• Zprávu o hospodaření (Jiří Polanka) 
• Zprávu pokladníka (Marcela Rejková) 
• Zprávu revizní komise (Zdeněk Polák) 
• Plán výcvikových akcí na rok 2013 

III.  schválila 

1. Kooptaci Ji řího Vondryse do revizní komise 

Výsledky hlasování :  Pro :  45 hlasů, tj. 100 % hlasů přítomných 
    Proti:  0 hlasů 0 % 
    Zdržel se: 0 hlasů 0 % 
 
Důvod: S. Švehlová ukončila členství v klubu 

2. Návrh na do časnou zm ěnu po čtu členů výboru ZKO Strakonice 

Výsledky hlasování :  Pro :  43 hlasů, tj. 96 % hlasů přítomných 
    Proti:  1 hlasů 2 % 
    Zdržel se: 1 hlasů 2 % 
 
Důvod: odstoupení B. Molnárové a V. Holína, do příští VČS zůstane 7 členů výboru 

3. Osvobození od členských poplatk ů pro níže uvedené výcviká ře a vedoucí 
kurzů (platí jen 200,- K č) 

o Lenka Marešová 
o Michaela Koubová 
o Jiří Polanka 
o Jan Huszár 
o Bohumila Molnárová 
o Ivana Lazecká 
o Pavla Martíšková 
o Zdeněk Polák  

 
Výsledky hlasování :  Pro :  42 hlasů, tj. 93,3 % hlasů přítomných 
    Proti:  0 hlasů 0 % 
    Zdržel se: 3 hlasů 6,7 % 



 2

4. Stanovila výši členských p říspěvků a poplatk ů za kotce na rok 2013:  

• Dospělí členové 800,- Kč příspěvek + 1200,- Kč záloha na brigády 
• Důchodci + studenti     400,- Kč příspěvek + 1200,- Kč záloha na brigády  
• Ženy na MD  200,- Kč 
• Členové bez psa         200,- Kč 
• Hostování                    400,- Kč  

 
• Poplatek za kotce (ro ční) 

o Nečlen   6000,- Kč 
o Člen - neaktivní  1500,- Kč 
o Člen – aktivní    500,- Kč 

 
Výsledky hlasování :  Pro :  44 hlasů, tj. 98 % hlasů přítomných 
    Proti:  0 hlasů 0 % 
    Zdržel se: 1 hlasů 2 % 

 
• Invalidní důchodci   400,- Kč příspěvek + 1200,- Kč brigády 
• Inval. důchodci s průkazem TP 400,- Kč příspěvek  

 
Výsledky hlasování :  Pro :   28 hlasů, tj. 62 % hlasů přít. 
    Proti, zdržel se: 17 hlasů      38 % 

5. Schválila zám ěr stanovit termín konání V ČS až na leden, tento systém uplatnit  
poprvé od VČS za rok 2013 – konání leden 2014. Jako podklad pro pozvánku použít 
seznam členů, kteří mají zaplaceno do konce 2013. 
 
Výsledky hlasování :  Pro :  45 hlasů, tj. 100 % hlasů přítomných 
    Proti:  0 hlasů 0 % 
    Zdržel se: 0 hlasů 0 % 

6. Udělila kompetenci výboru zohlednit p řípad člena, který nemohl odpracovat  
brigádnické hodiny z titulu důvodů, vhodných zvláštního zřetele ( závažná nemoc, 
úraz, ...) 
 
Výsledky hlasování :  Pro :  45 hlasů, tj. 100 % hlasů přítomných 
    Proti:  0 hlasů 0 % 
    Zdržel se: 0 hlasů 0 % 

IV. vzala na v ědomí 

1. Plánované akce na rok 2013:  

a. Strakonický Rumpál   2. 3. 2013 
b. Malý letní závod     15. 6. 2013 
c. Memoriál Vladimíra Kaplana  září/říjen 2013 
d. Strakonický dudák – agility  8. 6. 2013 

2. Záměr uspořádat další závody v agility jako Memoriál Věry Bůbalové 

  



 3

V. schválila rozpo čet na rok 2013 

Výsledky hlasování :  Pro :  45 hlasů, tj. 100 % hlasů přítomných 
    Proti:  0 hlasů 0 % 
    Zdržel se: 0 hlas    0 % 

VI. Diskuse 

VČS probírala následující témata: 

• Uklízení exkrementů po psech 
• Povinnost platného očkování psa a evidence očkování v seznamu v klubovně 
• Zvážit konání vánočního závodu 
• Nutnost informovat jednatele o změně osobních údajů pro evidenci členů ZKO 
• Otázka nového traktůrku, za kolik, zda na splátky… 
• Výzva pro zájemce o pozici instruktora v rámci kurzů pro veřejnost 
• Luděk Vršek poděkoval výcvikáři J. Huszárovi za pomoc s výcvikem 

a přípravou na zkoušku při jeho zdravotní indispozici 
 
 
Závěrečné usnesení přijato jednohlasně (45 – 0 – 0). 
 
 
Strakonice, 2. 12. 2012 
Zapsal: Jan Pěnkava 


